
K:.)VISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  I

POST  ANOWIENIE  NR  427/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  23 lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Szczecinku

Na  podstawie  art. 178  S, 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

'fi 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Szczecinku,  z siedzibą

w  Urzędzie  Miasta  Szczecinek,  Pl. Wolności  13,  78-400  Szczecinek,

w składzie:

1.  Beata  Renata  Brzezińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Szczecinek

2.  Krzysztof  Andrzej  Chmiel,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ciemino

3. Jarosław  Marek  Horniatko,  zgłoszony  przez  KW  POROZUMIENIE

SAMORZĄDOWE,  zam.  Szczecinek

4. Dorota  Juniewicz,  zgłoszona  przez  KWW  ZJEDNOCZENI  RAZEM  DLA

SZCZECINKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Szczecinek

5. Katarzyna  Kostewicz,  zgłoszona  przez  KWW  ZJEDNOCZENI  RAZEM  DLA

SZCZECINKA,  zam.  Szczecinek

6. Monika  Magda  Kubicka,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE

SAMORZĄDOWE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Szczecinek

7. Katarzyna  Helena  Ławrowska,  zgłoszona  przez  KW  POROZUMIENIE

SAMORZĄDOWE  (uzupełnienie  składu),  zam.  Gwda  Mała

8. Romuald  Józef  Micheł,  zgłoszony  przez  KWW  PRZYJAZNY  SZCZECINEK,

zam.  Szczecinek

9. Joanna  Barbara  Ossowska,  zgłoszona  przez  KWW  DOUGLASA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Szczecinek

IO.  Barbara  Ratajczak,  zgłoszona  przez  KWW  NOWOCZESNE  POMORZE,

zam.  Szczecinek

11.  Katarzyna  Izabella  Wencław,  zgłoszona  przez  KWW  DOUGLASA,

zam.  Szczecinek

2.

Skład  Kornisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Szczecinek.



3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

},  ,  %.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  yborczy

ińsk*



'-'V'Y80RCZY

=jQć-ALINIE  I
POST  ANOWIENIE  NR  428/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  23 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  piemszego  posiedzenia  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Szczecinku

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na  podstawie  art. 178 S, 7 pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia  co

następuje:

51.

Zwołuje  się pierwsze  posiedzenie  Miejskiej  Komisji  Wy'borczej  w Szczecinku  na dzień  26 lutego

2024  r. o godz.  11:30.

j2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Szczecinka.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisara  Wyborczego)

Komisa rczy

liiri-shg


